
令和２年４月１５日 

ご利用者各位 

 

小松商工会議所 

 

 

当所貸会議室ご利用における新型コロナウイルス対策について 

                                           （依頼） 

 

 

 日頃から小松商工会議所会議室をご利用いただきありがとうございます。 

さて、石川県においても新型コロナウイルスよる緊急事態宣言が発出され県民挙げて

の感染拡大予防策が講じられているところであります。 これを受け小松商工会議所

においても出来る限りの対策を考え実施しております。 

 つきましては、当所会議室をご利用予定の皆様には、特に下記のことについてご協

力賜りますようお願いいたします。 

 

 

                    記 

 

１． 感染またはその疑いのある方は、ご利用をご遠慮します。 

２． 体温測定を行い、３７．５℃以上の人は利用しないでください。 

３． 入館に際し、マスクの着用、手洗い消毒を実施してください。 

４． ２０名以上のご利用にあっては、主催者でマスク、消毒剤を持参願います。 

５． 会議室では、互いの間隔を空けてください。 

６． エレベーターは、足腰の悪い人、荷物運搬以外は利用しないように。 

７． 部屋の換気をこまめに行う。 

８． 会議・講習の時間短縮をしてください。 

９． 飲食をしないようにお願いします。 

１０．出席者の把握をお願いします。 

１１．部屋が狭いようでしたらご相談ください。 

１１．新規の予約は、当分の間受け付けておりません。 

 

石川県民が健民でいられるよう皆様のご協力を重ねてお願い申し上げます。 

 


